
marches-securises.fr Avis de publicité 24-39194 05/04/2024

page 1/7

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Petit Bourg (971)
Hôtel de Ville
Rue Schoelcher
97170 Petit Bourg

AVIS DE MARCHÉ
SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Petit Bourg (971).
Forme juridique de l’acheteur: Autorité locale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: Marché public de service d'assurances pour le compte de la ville de PETIT-BOURG (ville de PETIT-BOURG/CCAS de
PETIT-BOURG/caisse des écoles de PETIT-BOURG).
Description: La présente consultation porte sur un marché de services d'assurances pour le compte de la Ville, du CCAS et de la
Caisse des Ecoles.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 66510000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Rue Schoelcher.
Ville: Petit-Bourg.
Code postal: 97170.
Code NUTS: FRY10.
Pays: FRANCE.

2.1.3 Valeur

2.1.4 Informations générales

Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Le soumissionnaire doit présenter des offres pour tousLots.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

Identifiant interne: 2024-AOO-04-01.
Titre: Dommages aux biens – bris de machines tous risques informatiques et autres matériels.
Description: Dommages aux biens – bris de machines tous risques informatiques et autres matériels(ville de
PETIT-BOURG/CCAS de PETIT-BOURG/caisse des écoles de PETIT-BOURG).

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66510000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: Petit-Bourg.
Code Postal: 97170.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 31/12/2028.

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 24-39194 05/04/2024

page 2/7

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : La vérification de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financières et des
capacités techniques et professionnelles des candidats se fera à partir des documents de candidature mentionnés à l'article
11 du règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : L’offre économiquement
la plus avantageuse est appréciée en fonction des critères énoncés au chapitre IV du règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 15/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Requise
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 16/05/2024 à 09:00.
Informations complémentaires : La séance n'est pas publique..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le groupement
autorisé ne pourra être que conjoint avec mandataire non solidaire..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Petit
Bourg (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui traite les offres : Ville de Petit Bourg (971)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Identifiant interne: 2024-AOO-04-02.
Titre: Responsabilité civile générale.
Description: Responsabilité civile générale (ville de PETIT-BOURG/CCAS de PETIT-BOURG/caisse des écoles de
PETIT-BOURG).

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66510000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: Petit-Bourg.
Code Postal: 97170.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-39194 05/04/2024

page 3/7

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 31/12/2028.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : La vérification de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financières et des capacités
techniques et professionnelles des candidats se fera à partir des documents de candidature mentionnés à l'article 11 du règlement de la
consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : L’offre économiquement la plus
avantageuse est appréciée en fonction des critères énoncés au chapitre IV du règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 15/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 16/05/2024 à 09:00.
Informations complémentaires : La séance n'est pas publique..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le groupement autorisé ne
pourra être que conjoint avec mandataire non solidaire..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui traite les offres : Ville de Petit Bourg (971)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Identifiant interne: 2024-AOO-04-03.
Titre: Protection juridique de la Collectivité / Protection juridique des agents et des élus.
Description: Protection juridique de la Collectivité / Protection juridique des agents et des élus (ville de PETIT-BOURG/CCAS
de PETIT-BOURG/caisse des écoles de PETIT-BOURG).

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66510000.

5.1.2 Lieu d'exécution:

Ville: Petit-Bourg.
Code Postal: 97170.
Pays: France.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-39194 05/04/2024

page 4/7

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 31/12/2028.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : La vérification de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financières et des
capacités techniques et professionnelles des candidats se fera à partir des documents de candidature mentionnés à l'article
11 du règlement de la consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : L’offre économiquement
la plus avantageuse est appréciée en fonction des critères énoncés au chapitre IV du règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 15/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 16/05/2024 à 09:00.
Informations complémentaires : La séance n'est pas publique..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le groupement
autorisé ne pourra être que conjoint avec mandataire non solidaire..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Petit
Bourg (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui traite les offres : Ville de Petit Bourg (971)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Identifiant interne: 2024-AOO-04-04.
Titre: Individuelle accident.
Description: Individuelle accident (ville de PETIT-BOURG/CCAS de PETIT-BOURG/caisse des écoles de PETIT-BOURG).

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66510000.

5.1.2 Lieu d'exécution:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-39194 05/04/2024

page 5/7

Ville: Petit-Bourg.
Code Postal: 97170.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 31/12/2028.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : La vérification de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financières et des capacités
techniques et professionnelles des candidats se fera à partir des documents de candidature mentionnés à l'article 11 du règlement de la
consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : L’offre économiquement la plus
avantageuse est appréciée en fonction des critères énoncés au chapitre IV du règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 15/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 16/05/2024 à 09:00.
Informations complémentaires : La séance n'est pas publique..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le groupement autorisé ne
pourra être que conjoint avec mandataire non solidaire..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui traite les offres : Ville de Petit Bourg (971)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Identifiant interne: 2024-AOO-04-05.
Titre: Flotte automobile et risques annexes.
Description: Flotte automobile et risques annexes (ville de PETIT-BOURG et CCAS de PETIT-BOURG).

5.1.1 Objectif:

Type de marché: services.
Classification CPV: 66510000.

5.1.2 Lieu d'exécution:



marches-securises.fr Avis de publicité 24-39194 05/04/2024

page 6/7

Ville: Petit-Bourg.
Code Postal: 97170.
Pays: France.

5.1.3 Durée estimée:

Date de début: 01/07/2024.
Date de Fin: 31/12/2028.

5.1.4 Renouvellement:

5.1.5 Valeur

5.1.6 Information General

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Les critères de sélection

Type : Autre.
Description : La vérification de l'aptitude à exercer l'activité professionnelle, de la capacité économique et financières et des capacités
techniques et professionnelles des candidats se fera à partir des documents de candidature mentionnés à l'article 11 du règlement de la
consultation..

5.1.10 Critères d'attribution

Description de la méthode à utiliser si la pondération ne peut être exprimée par des critères : L’offre économiquement la plus
avantageuse est appréciée en fonction des critères énoncés au chapitre IV du règlement de la consultation..

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 15/05/2024 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Soumission électronique : Non autorisée
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 180 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 16/05/2024 à 09:00.
Informations complémentaires : La séance n'est pas publique..

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : Le groupement autorisé ne
pourra être que conjoint avec mandataire non solidaire..

5.1.15 Techniques

Aucun
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Petit Bourg (971)
Organisation qui traite les offres : Ville de Petit Bourg (971)

Section 8 - Organisations

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Petit Bourg (971).
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21971118100012.
Adresse postale : Hôtel de Ville Rue Schoelcher.
Adresse postale : Hôtel de Ville Rue Schoelcher.
Ville : Petit-Bourg.



marches-securises.fr Avis de publicité 24-39194 05/04/2024

page 7/7

Code postal : 97170.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: mylene.broussillon@ville-petitbourg.fr.
Téléphone: +33 590953852.
Télécopieur: +33 590956943.
Adresse internet: http://www.ville-petitbourg.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :76db6632-b27c-41ee-9e7d-d00a29a53f29
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 03/04/2024 à 10:26.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.

Le Maire David NEBOR


